
Uchwała Nr  176/34/10 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z  dnia 26 stycznia 2010r. 
 
 

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Panią Teodozją Gadawską – Dyrektorem 
Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 w Rakowie, Osiedle 70 lecia Niepodległości 35 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) w związku z 
Uchwałą Nr XXV/6/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 21 stycznia 2010r. w sprawie 
likwidacji Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 w Rakowie, Osiedle 70 lecia Niepodległości 35 
dla którego organem prowadzącym jest Powiat Kielecki oraz art. 36¹ Kodeksu Pracy uchwala 
się co następuje:  
 

      § 1 
 

W związku z likwidacją Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 w Rakowie, Osiedle 70 lecia 
Niepodległości 35 rozwiązuje się stosunek pracy z Panią Teodozją Gadawską – Dyrektorem 
Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 w Rakowie, Osiedle 70 lecia Niepodległości 35                    
z zastosowaniem skróconego okresu wypowiedzenia, który wynosi 1 miesiąc i upłynie           
z dniem 28 luty 2010r. 

 
§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 

 
     § 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu: 
Zenon Janus  
 

Wicestarosta: 
Marian Ferdek   
 
Członkowie Zarządu:  
Bogdan Gierada    
Ryszard Barwinek     
Szymon Jarzyna  


